

# Lucrari de reparatie capitala a retelelor de incalzire blocul II, etajul I

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 267 628,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Rețele de incalzire</b>				
1	RpIB12B	Demontari radiator cu pina la 25 elemente	buc	28,00	10,20 10,20	285,50 285,50
2	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	140,00	38,91 25,49	5 446,84 3 568,74
3	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	140,00	75,97 45,03	10 636,02 6 304,77
4	RpIC19D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m	70,00	75,97 45,03	5 318,01 3 152,39
5	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m	35,00	88,06 52,68	3 081,97 1 843,85
6	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii h=0.5	buc	33,00	1 596,29 169,94	52 677,57 5 608,02
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	114,00	217,44 19,54	24 788,51 2 227,91
8	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte	buc	20,00	225,47	4 509,39

1	2	3	4	5	6	7
		a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala mufa			72,22	1 444,49
9	IC38B	Cot ppr d25	buc	65,00	23,17	1 506,02
					15,29	994,15
10	IC38L	Teu ppr d63	buc	28,00	110,76	3 101,35
					35,69	999,25
11	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8"-Maievski	buc	28,00	54,03	1 512,76
					22,09	618,58
12	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	84,00	88,24	7 412,50
					16,99	1 427,50
13	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	140,00	53,43	7 480,13
					29,74	4 163,53
14	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	140,00	14,10	1 973,54
					9,35	1 308,54
15	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m	70,00	191,45	13 401,40
					46,73	3 271,34
16	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	70,00	14,10	986,77
					9,35	654,27
17	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare, pe zid de beton	buc	70,00	45,24	3 166,87
					25,49	1 784,37
18	IC17D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm (teava d90)	m	35,00	373,23	13 062,94
					157,19	5 501,81
19	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5	m	35,00	19,40	678,84
					12,75	446,09

1	2	3	4	5	6	7
		... 159 x 8 mm				
20	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m	140,00	133,64 42,48	18 709,60 5 947,90
21	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	140,00	16,75 11,05	2 344,45 1 546,45
22	ID05C	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80...100 mm	buc	4,00	3 741,02 84,97	14 964,08 339,88
23	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc	4,00	389,86 33,99	1 559,43 135,95
<b>Total Retele de incalzire</b>						<b>198 604,50</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>53 575,28</b>
Total			lei		198 604,50	
Asigurarea sociala			24,00 %		12 858,07	
Transport			2,00 %		2 900,58	
Cheltuieli de regie			2,00 %		4 287,26	
Beneficiu			2,00 %		4 373,01	
Total			100,00 +		223 023,43	
TVA			20,00 %		44 604,69	

**Total deviz:** **267 628,11**  
**Incluziv salariu** **53 575,28**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie capitala a retelelor de incalzire  
blocul II, etajul I****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Rețele de incalzire</b>				
1	RpIB12 B	Demontari radiator cu pina la 25 elemente	buc			10,20 10,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	84,97	10,20
2	RpIC19 A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			38,91 25,49
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	84,97	25,49
	287527412 3510	Dop din fonta	buc	0,3000	25,00	7,50
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	25,00	1,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,1370	25,00	3,42
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0220	45,00	0,99
3	RpIC19 D	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"	m			75,97 45,03
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	84,97	45,03
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	30,00	19,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	25,00	3,25
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2440	25,00	6,10
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	27,50	1,79
4	RpIC19	Demontarea tevii negri, pentru	m			75,97

1	2	3	4	5	6	7
	D	instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 2 1/2" -3"				45,03
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,5300	84,97	45,03
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,6600	30,00	19,80
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1300	25,00	3,25
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2440	25,00	6,10
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0650	27,50	1,79
5	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4"	m			88,06 52,68
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,6200	84,97	52,68
	271040360 5033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7800	30,00	23,40
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1400	25,00	3,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2620	25,00	6,55
	273572590 3453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	27,50	1,93
6	IB05A	Radiatoare din BIMETAL corpul de radiator 10 sectii h=0.5	buc			1 596,29 169,94
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	84,97	169,94
	282211570 00010	Radiator bimetal h=0.5 10 sect	buc	1,0000	1 395,00	1 395,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	45,00	1,35
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0600	175,00	10,50
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	65,00	3,25
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,75	5,25
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	55,00	11,00
7	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			217,44 19,54
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	84,97	19,54
	287527420 2700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	1,0000	190,00	190,00
	171422732	Cinepa fuior	kg	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	2940					
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0400	175,00	7,00
8	RpIC28 A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala mufa	buc			<u>225,47</u> 72,22
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	84,97	72,22
	252315671 38020	Fitinguri din fonta mufa	buc	1,0000	150,00	150,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0300	45,00	1,35
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	55,00	0,77
	232011620 0573	Benzina auto	l	0,0500	22,50	1,13
9	IC38B	Cot ppr d25	buc			<u>23,17</u> 15,29
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	84,97	15,29
	287527411 01025	cot ppr d25	buc	1,0000	5,25	5,25
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	25,00	0,50
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0070	85,00	0,59
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	85,00	1,53
10	IC38L	Teu ppr d63	buc			<u>110,76</u> 35,69
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	84,97	35,69
	287527411 010263	teu ppr d63	buc	1,0000	69,57	69,57
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	25,00	1,00
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0110	85,00	0,94
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0420	85,00	3,57
11	RpID07 A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" -Maievski	buc			<u>54,03</u> 22,09
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	84,97	22,09
	291313734 325001	Robinet Maievski	buc	1,0000	25,00	25,00
	286313730 8803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	5,00	5,00
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	55,00	0,82
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0080	45,00	0,36
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	50,00	0,75
12	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			<u>88,24</u> 16,99

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	84,97	16,99
	282211570 8001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	60,00	60,00
	287413631 3332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,50	3,00
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	55,00	8,25
13	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			53,43 ----- 29,74
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	84,97	29,74
	252121671 000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	1,0300	23,00	23,69
14	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			14,10 ----- 9,35
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	95,00	4,75
15	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm.	m			191,45 ----- 46,73
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5500	84,97	46,73
	252121671 000063	Teava din polietilena sau polipropilena d63	m	1,0300	140,50	144,72
16	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m			14,10 ----- 9,35
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1100	84,97	9,35
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0500	95,00	4,75
17	IC40D	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri cu expandare,	buc			45,24 ----- 25,49

1	2	3	4	5	6	7
		pe zid de beton				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3000	84,97	25,49
	287527420 4000	Bratară fixare	buc	1,0000	3,25	3,25
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,0000	1,75	1,75
	281123683 2352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,1000	65,00	6,50
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	55,00	8,25
18	IC17D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura in conducte de distributie din punctul termic in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 83 x 3,5 mm ... 89 x 3,5 mm (teava d90)	m			<u>373,23</u> 157,19
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8500	84,97	157,19
	252121670 100090	Teava din otel d90	m	1,0150	191,66	194,53
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1680	25,00	4,20
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,4300	25,00	10,75
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,1240	27,50	3,41
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,0050	27,50	0,14
	287527402 1000	Curba pentru sudura	buc	0,2000	15,00	3,00
19	IE03D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, convectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 80 x 3,5 ... 159 x 8 mm	m			<u>19,40</u> 12,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	84,97	12,75
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0700	95,00	6,65
20	IC36E	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 50,0 mm.	m			<u>133,64</u> 42,48
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	84,97	42,48
	252121671 00050	Teava din polietilena sau polipropilena d50	m	1,0300	88,50	91,16
21	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de	m			<u>16,75</u>



1	2	3	4	5	6	7
		alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm				11,05
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1300	84,97	11,05
	295227000 3304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0600	95,00	5,70
22	ID05C	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80...100 mm	buc			3 741,02 84,97
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,0000	84,97	84,97
	287527420 50900	Robinet cu flanse d90	buc	1,0000	2 875,00	2 875,00
	287527442 8200	Flansa rotunda libera	buc	2,0000	350,00	700,00
	145033620 0468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,0200	35,00	0,70
	287411581 8410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	8,0000	2,50	20,00
	287411584 0558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	0,50	4,00
	287412588 1344	Saiba plata M 18	buc	8,0000	0,50	4,00
	251320662 2020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,1300	95,00	12,35
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	25,00	7,50
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,9000	25,00	22,50
	273572590 3465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,3000	27,50	8,25
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0350	50,00	1,75
23	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control	buc			389,86 33,99
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	84,97	33,99
	332050000 0000	Armatura fina	buc	1,0100	350,00	353,50
	171422732 2940	Cinapa fuior	kg	0,0060	45,00	0,27
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	175,00	2,10

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

# Lucrari de reparatie capitala a retelelor de incalzire blocul II, etajul I

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 267 628,11 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	427,88	84,97	36 356,96
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	202,64	84,97	17 218,32
<b>Total manopera</b>						<b>53 575,28</b>

### Materiale:

1.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,08	35,00	2,80
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,56	50,00	28,00
3.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	7,198	45,00	323,91
4.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,42	25,00	60,50
5.	2320116200573	Benzina auto	l	1,00	22,50	22,50
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	47,68	25,00	1 192,00
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	98,24	25,00	2 456,00
8.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,70	55,00	38,50
9.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	6,588	175,00	1 152,90
10.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,52	95,00	49,40
11.	252121670100090	Teava din otel d90	m	35,525	191,66	6 808,72
12.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	144,20	23,00	3 316,60
13.	252121671000063	Teava din polietilena sau polipropilena d63	m	72,10	140,50	10 130,05
14.	252121671000050	Teava din polietilena sau polipropilena d50	m	144,20	88,50	12 761,70
15.	25231567138020	Fitinguri din fonta mufa	buc	20,00	150,00	3 000,00
16.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	165,90	30,00	4 977,00
17.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,175	27,50	4,81
18.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	16,10	27,50	442,75
19.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	5,54	27,50	152,35
20.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	8,65	65,00	562,25
21.	28221157000010	Radiator bimetal h=0.5 10 sect	buc	33,00	1 395,00	46 035,00
22.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	84,00	60,00	5 040,00
23.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	28,00	5,00	140,00
24.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	32,00	2,50	80,00
25.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	32,00	0,50	16,00
26.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	32,00	0,50	16,00
27.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	168,00	1,50	252,00
28.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	7,00	15,00	105,00
29.	28752741101025	cot ppr d25	buc	65,00	5,25	341,25
30.	287527411010263	teu ppr d63	buc	28,00	69,57	1 947,96
31.	2875274123510	Dop din fonta	buc	42,00	25,00	1 050,00
32.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj tur retur	buc	114,00	190,00	21 660,00
33.	2875274204000	Bratară fixare	buc	70,00	3,25	227,50
34.	28752742050900	Robinet cu flanșe d90	buc	4,00	2 875,00	11 500,00
35.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	8,00	350,00	2 800,00
36.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	169,00	1,75	295,75

37.	29131373432500 1	Robinet Maievski	buc	28,00	25,00	700,00
38.	3220137315778	Decapant	kg	0,763	85,00	64,86
39.	3320500000000	Armatura fina	buc	4,04	350,00	1 414,00
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>141 168,06</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	2,346	85,00	199,41
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	21,35	95,00	2 028,25
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	29,70	55,00	1 633,50
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>3 861,16</b>

**Total:**

Total	lei	198 604,50
Asigurarea sociala	24,00 %	12 858,07
Transport	2,00 %	2 900,58
Cheltuieli de regie	2,00 %	4 287,26
Beneficiu	2,00 %	4 373,01
Total	100,00 +	223 023,43
TVA	20,00 %	44 604,69

**Total deviz:**

**267 628,1  
1**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)